

Beskjeder: Vi ønsker at dere leser gjennom ukebrevet sammen med elevene. Det er fint at de snakker med dere om vårt sosiale mål og hvordan dette går for hver enkelt.

Det var super stas med super show! Elevene var så flinke til å vise hva de har øvet på og de bød på sang, dans, judo og pianospilling. Alle var flinke til å sitte i ro og følge med på de som optrådte og dette vil vi gjerne gjøre igjen!

Denne uka vil elevene få med seg hjem det de har holdt på med på skolen. Vi rydder i skuffene og håper dere tar dere tid til å kikke igjennom det de har jobbet med. Her får de vist dere hva vi holder på med i først og fremst norsk, matte og engelsk.

Det er svært skiftende vær ute, og vi ser at det kan være nyttig å ha med regntøy også. Med så mye klær er det fint at dere tar en titt innom og rydder med dere vått/unødvendig tøy før helgen. Det står dessuten en grønn plastkasse full av klær og andre ting som ingen gjør krav på. Dette blir kastet før vinterferien hvis ikke noen gjør krav på noe oppi der!

Uka vår:

Mandag: ny elevlaget lesetekst med oppgave til! Flott utvikling på mange, les litt høyt hver dag! Kom i gang på mandager, så er det kjent tekst når vi arbeider med ord/ lyder i løpet av uka.

Onsdag: elevene leser høyt, vi går gjennom sammensatte ord og ord med stumme bokstaver.

Fredag: vi planlegger tur og bål. Gir beskjed om det blir forandring.

Alle dager: Mappe i sekk med lesetekst inni.

Husk: felles melding/mail til oss lærere. Slik er det lettere å informere hverandre på kort tid.

Vennlig hilsen Monica A, Monica J, Gunhild, Liven og Marit.

Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no Marit Sørensen Røisland: marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt er Stein Olaf Breivik Skomsø (pappa til Oda) tlf: 9940 232 Vara: Marta Dorteia Lian (mamma til Isak) tlf: 97185412


Viktige ord: gradestokk, temperatur, kulde, frost, snøkrystaller, ismelting, rapport, hypotese, beskrive

Hvorfor blir det egentlig is?

Hvordan blir snøkrystaller til?



Sosialt mål: Jeg følger med på beskjeder og når det klappes og blåses i fløyta.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 - 09:30	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek Bibliotek
09:45 - 10:00	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte
10:00 - 10:45	2-deling norsk/matte	2-deling Vi jobber med Tema Vær og vind	2-deling norsk (lese lekse) matte	2-deling Tema Engelsk	Tur til Tutla BÅL
10:45-12:00	spising  Langfri	spising  Langfri	spising  Langfri	spising  Langfri	
12:00 - 13:00	2- deling norsk/matte (pluss og minus med tallene fra 0-20)	2-deling Vi jobber med Tema Vær og vind	2- deling norsk -lese lekse matte	2- deling Tema Engelsk	Dunder & Doven
13:00 - 13:15	Oppsummering & takk for idag.				



